
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 6 1989592 DIČ: CZ6 I 989592 

O bjednávka č. 4515000168 ze dne 29.10.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
ú stav imunologie 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 9 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
DYNEX LABORATORIES, s.r.o. 
Vod ičkova 791/41 
·1 1 O 00 Praha 1 
česká republika 

I Č::26682443 DIČ : CZ26682443 
Dodavatel č.: 1O1759 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

material 1,000 KS 61.992,00 

Dle nabídky č. EK016 od objednáváme: 
detekční sada EUROLINE Borrelia-RN-AT, kat. č. ON 2131-24001 G. 

Děkuj i 

Celková hodnota objednávky: 61 .992,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednaj ící za odběratele a dodavatele prohlašují, že maj í oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn í je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plněn i nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn í nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v reg istru smluv postupem pod le zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje pod léhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělen í , jejichž uveřejněn ím by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněn ím smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástu pcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I I 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stř í ku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4515000168 ze dne 29.10.2019 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

31 -10· 2019 Prof. MUDr. Josef Zad ažll, CSc., 
děkan Lékařské fa Ity 

Potvrzujeme pfijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: t{. j 1 l.d/ťJ 

• D o~ sN1eE> X 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Dodav atol: OYNEX LabSolut1ons, s.r.o 
Senovážné nťlměsli 978123 
110 00 Ptaha 1 • Nové M0sto 

zaps. do OR sp. zn. C 285541 vedcnó u Mestskóho soudu v Praze 

V 
Fa,·

E-mail: 
tCO: 06616631 
DIC CZ06616631 

PomUniústav 
Cislo tiCtu. 

eíslo: 
0.,tum vyst.1veni : 

Pl.1tnost do : 

Odbórotel: 

v 
Fax: 

E-mail: 
tCO: 
DIC: 

Penótni ústav: 
Cís/o ůCtu. 

Ůs1:,v 1munologiQ Uklllskt lakulr, VP 
HnhoonsU 3 
775 15 Olomouc 

CrNOVÁ NAOiOKA 
EK01 6 

23.10.2019 
30.11.2019 

Kód Specifi kace zlJoiilsluiby I Mnotstv i I Jc-dnotkov3 CC'na i Z3kl. ccn.1 DPH DPH Cclkova cen.i 

ON2131-24001 G EUROUNE 8oueli3-RN-AT (p18. pl9. p20. p21.p58 

Ood.ini: 
- dodaci doba jo do 4 týdnů od potvrzeni pi1JCli pisemnó objodnóvky 
- dodáni je bezplatné 
Platba: 
• rozpis a vyčisloni DPH budo uvedeno na da1,ovCm dokladu zas lanCm no .:idrcsu odbérolcle. 
Ztiruk:i, servis: 

1 ks 

vate ptip::,dné dotozy Ci pfipominky Jsme pf1p,ovcm zodpovědět na uvedených telclonmch a f::,xov)'ch čisloch. 

Nabidku vypracoval.

61 992,00 Ké 61 992.00 Ké 21% 13 018,32 Ké 75 010 

součet 

celkom bez DPH I 6 1 992 Ké 
I 

DPH (21 %) I 13 0 18 l(é 
celltcm vč:e1ne DPH I 75 010 Ké 




